
TUTTI I SERVIZI DI NOLEGGIO AUTOBUS PER GRAN TURISMO

AZIENDE, SCUOLE - AUTOLINEE

SAN MAURO T.SE (TO) - via Liguria 7 TEL. 011-2238500

FAX 011-22385515

CHIERI (TO) - via Conte Rossi di Montelera 20 TEL. 011-9472418

http://www.vigo-autoindustriale.com - info@vigo-autoindustriale.com

CORSA N° 1 3 5C 5 7 9 1B 5B 7B

ANDATA dal Lunedì al 

Sabato

Lunedì                          

Giovedì                  

Sabato

Mercoledì Martedì 

Venerdì

Lunedì         

Mercoledì                      

Giovedì                  

Sabato

Martedì     

Venerdì

dal Lunedì 

al Sabato

dal Lunedì 

al Sabato 

da fine 

scuole al 

30/06

dal Lun. al 

Sab. Lugl. e 

Ago. + da 1/9 

a inizio 

scuole 

FERROVIA                                          TORINO - Stazione DORA 7.13 11.13 14.13 15.13 16.13 17.13 7.13 16.13 17.13

Rif.to orario G.T.T. in vigore dal 1/09/2011        CERES - Stazione 8.32 12.32 15.32 16.32 17.32 18.32 8.32 17.32 18.32

CERES - Stazione 8.35 13.15 16.00 17.00 17.50 18.50 8.35 17.50 18.35

CERES - Paese 8.37 13.17 16.02 17.02 17.52 18.52 8.37 17.52 18.37

VORAGNO 8.45 13.25 16.10 17.10 18.00 19.00 8.45 18.00 18.45

BRACCHIELLO - CHIAMPERNOTTO 8.50 13.30 16.15 17.15 18.05 19.05 8.50 18.05 18.50

PIAN SOLETTI - PERTUSET 8.55 13.35 16.20 17.20 18.10 19.10 8.55 18.10 18.55

ALA DI STURA - Piazza 9.05 13.45 16.30 17.30 18.20 19.20 9.05 18.20 19.05

CRESTO 9.10 13.50 16.35 17.35 18.25 19.25 9.10 18.25 19.10

MARTASSINA 9.15 13.55 16.40 17.40 18.30 19.30 9.15 18.30 19.15

MONDRONE - Piazza 9.20 14.00 16.45 17.45 18.35 19.35 9.20 18.35 19.20

MOLETTE 9.25 14.05 16.50 17.50 18.40 19.40 9.25 18.40 19.25

BALME - Chiesa 9.35 14.15 17.00 18.00 18.50 19.50 9.35 18.50 19.35

PIANO DELLA MUSSA - Acquedotto - - - - - - 9.55 - -

CORSA N° 2 4 6C 6 8 10 2B 4B 4C 6B 8B

RITORNO dal Lunedì al 

Sabato

Lunedì                          

Giovedì                  

Sabato

Mercoledì Martedì 

Venerdì

Lunedì         

Mercoledì                      

Giovedì                  

Sabato

Martedì     

Venerdì

dal Lunedì 

al Sabato

dal Lunedì al 

Sabato da 

fine scuole al 

30/06

dal Lun. al 

Sab. Lugl. e 

Ago. + da 1/9 

a inizio 

scuole 

dal Lunedì 

al Sabato 

da fine 

scuole al 

30/06

dal Lun. al 

Sab. Lugl. e 

Ago. + da 1/9 

a inizio 

scuole 

PIANO DELLA MUSSA - Acquedotto - - - - - - - - 10.00 - 17.20

BALME - Chiesa 7.10 9.40 15.00 16.00 17.00 18.00 6.55 9.40 10.20 17.00 17.40

MOLETTE 7.15 9.45 15.05 16.05 17.05 18.05 7.00 9.45 10.25 17.05 17.45

MONDRONE - Piazza 7.20 9.50 15.10 16.10 17.10 18.10 7.05 9.50 10.30 17.10 17.50

MARTASSINA 7.25 9.55 15.15 16.15 17.15 18.15 7.10 9.55 10.35 17.15 17.55

CRESTO 7.30 10.00 15.20 16.20 17.20 18.20 7.15 10.00 10.40 17.20 18.00

ALA DI STURA - Piazza 7.35 10.05 15.25 16.25 17.25 18.25 7.20 10.05 10.45 17.25 18.05

PIAN SOLETTI - PERTUSET 7.40 10.10 15.30 16.30 17.30 18.30 7.25 10.10 10.50 17.30 18.10

BRACCHIELLO - CHIAMPERNOTTO 7.45 10.15 15.35 16.35 17.35 18.35 7.30 10.15 10.55 17.35 18.15

VORAGNO 7.50 10.20 15.40 16.40 17.40 18.40 7.35 10.20 11.00 17.40 18.20

CERES - Paese 7.58 10.28 15.48 16.48 17.48 18.48 7.43 10.28 11.08 17.48 18.28

CERES - Stazione 8.00 10.30 15.50 16.50 17.50 18.50 7.45 10.30 11.10 17.50 18.30

Rif.to orario G.T.T. in vigore dal 1/9/2011        CERES - Stazione 8.49 11.49 15.49 16.49 17.49 18.49 7.49 11.49 11.49 17.49 18.49

FERROVIA                                             TORINO - Stazione DORA 10.27 13.08 17.08 18.08 19.08 20.08 9.08 13.08 13.08 19.08 20.08

treno+bus bus+treno bus+treno bus+treno

Fermate a richiesta : La sorveglianza del servizio di cui al presente orario viene esercitata dalla 

PROVINCIA DI TORINO - SERVIZIO TRASPORTI

Autolinea feriale: CERES = ALA DI STURA = BALME = PIANO DELLA MUSSA

Orario in vigore dal 3 OTTOBRE 2011

ORARIO SCOLASTICO

3B

dal Lunedì al Sabato

12.13

13.32

ORARIO NON SCOLASTICO

13.35

13.37

13.45

13.50

13.55

14.05

14.10

14.15

14.20

14.25

ORARIO NON SCOLASTICO

In caso di sciopero del personale dipendente saranno comunque garantiti i servizi completi compresi 

nelle fasce orarie da inizio servizio alle ore 8.00 e dalle ore 12.25 alle ore 15.15 di ogni giorno di 

servizio (Accordo aziendale 3.6.1991 valutato positivamente dalla Commissione di Garanzia di cui 

alla legge 146/90 nella seduta del 20.6.2011 Delibera n. 11/410).

14.35

14.55

ORARIO SCOLASTICO

Villa Elvira - Maronera - Martassina Santuario - Chiambertetto

Il prolungamento al Piano della Mussa viene effettuato dal 1°/07

al 15/09 (inizio scuole)

Pian della Mussa 

dal 1° luglio a 

inizio scuola

P.Mussa 

dal 1° /7 

a inizio 

scuola


